

**nwt.se**

Ditt Värmland, just nu!

En utskrift från nwt.se.

# Poliser besvikna på kommunen

KARLSTAD

Fyra tunga poliser kritiserar Karlstad kommun för sin passiva hållning inför försäljningen av Hells Angels klubbhus.

– Vi är förvånade om inte kommunen tar den här chansen, säger Lars Clarin, chef för avdelningen grova brott.

Så sent som i höstas undertecknade kommunstyrelsens ordförande Per-Samuel Nisser (M) och länspolismästare Dan Persson en överenskommelse.

I den ingår att polis och kommun ska hjälpas åt i arbetet mot organiserad brottslighet och kriminella grupperingar.

Citat ur skrivelsen: ”Motverka etableringar – såväl grupperingar som lokaler – inom området.”

– Det är mycket snack och lite verkstad, tycker Anders Forsman, förundersökningsledare vid avdelningen grova brott.

## Inte behov av

Som NWT rapporterade i fredags tar inte kommunen tillfället i akt att få bort Hells Angels när klubblokalen i Härtsöga ska säljas på exekutiv auktion.

”Vi köper inte en lokal som vi inte har behov av” svarade Henrik Lander (C), ordförande i teknik- och fastighetsnämnden efter en kort överläggning med fastighetsdirektören.

– Vi är förvånade och lite besvikna, säger Anders Forsman.

Han och kollegorna Lars Clarin, Jonny Thomann och Kenneth Karlsson är kritiska mot hur kommunen agerar.

– Andra kommuner runt om i landet har ju köpt fastigheter för att köra bort kriminella gäng, varför inte här i Karlstad?

## Flera myndigheter

– Det är tack vare samarbete med skattemyndigheten och kronofogden vi har nått två stora framgångar det senaste året. Det har varit enormt mycket arbete och vi har använt alla de medel som står till buds.

Nu är det kommunens tur att bidra med vad de kan menar poliserna.

De är övertygade om att Hells Angels annars kommer att köpa tillbaka sin klubblokal när den säljs hos kronofogden för att täcka förlusten kring Värmlands Finans.

Dock har kommuner inte längre förköpsrätt utan får lägga bud som vem som helst. Utgångspriset är 1,7 miljoner kronor.

– Vi ska vi göra allt för att det ska vara obekvämt för kriminella grupperingar. Detaljnivån vill jag inte uttala mig om, säger kommunalrådet Per-Samuel Nisser till NWT.

**Karin Sidenvall**[karin.sidenvall@nwt.se](mailto:karin.sidenvall@nwt.se)

0570-71 44 50

**Publicerad:** I dag: 11:19

© Copyright nw t.se. Detta material är skyddat enligt lagen om upphovsrätt. Utskrifter får endast göras för privat bruk. Mångfaldigande, kopiering, överlåtelse, försäljning, överföring eller varje annan form av utnyttjande av materialet - såväl för kommersiella som icke-kommersiella ändamål - är förbjuden utan skriftligt tillstånd.